creatis, quod tunc omnia bona ipsius Heinrici mobilia et immobilia cedere debeant fabrice

sc prenotate. sigillum curie Arg. est appensum. actum nonas januarii, a. d. 4324. hujus

instrumenti duo sunt*. 1324 Januar 8.

Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 80. or. mb. c. sig. pend. ddap».

1026. C. j. c. A. domina Katherina, relicta Wernlieri dicti Hentwic senioris militis Arg., scJunkung.

in ipsius, dicti quondam mariti sui, Wernheri et Johannis militum, liberorum suorum, ani-
u—fl»n<tatio '

*) marum remedium legavit priori et conventui fratrum predicatorum domus Arg., redditus

l In der Urkde 1325 Januar 24 vermacht er aber wiederum alle seine Güter, bewegliche und
unbewegliche (das Haus in der alten Kurdewangasse, die Einkünfte aus dem Hause tum Stampfe, den

Garten bei der Schupfen, das Backhaus (pistrinum) in der Spitiahjussc, die Einkünfte aus den Häusern

beim Münster, die Aecker in Irpfsteten und Bergheim u. s. w.) der Fabrik des Münsters mit Vor-

•B behalt des Nutzungsrechtes für Zeit seine» Lebens. Er überträgt aiies Hecht auf den Schaffner, Johannes

von Idenheim Lüeaurdi* rersr/richt durch einen körocrliclten Eid diese Sclienkuna fit halten. Or daselbst

nr. 81. Vgl. ferner die nr. 617 und 860.
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annuos II Iii», den. Arn. super domo dicta zürn Crchesse et de area ejusdein, in c. A. an der

ol>ern Strassen sitis juxta dornum quondam Reinboldi dicti Yolsche civis Arg. e. u. et e. a. p.

juxta domum Reinboldi Rcinhöldclin, militum Arg. ; mlditus non debent alienari. omni die

perpetuis temporibus post obituin dicte domine in ecclesia dicte domus pro salute animarum

predietarum missa dici «lebet specialis a fralre ejusdein conventus, quem septimanatim prior s

Apni 'l'L'le donms ad hoc depularc «lebet, anniversaria legalricis, ejus niarili (die Vitalis), Weriiheri

Oktober n. (vigilia Luce ewangeliste), Johannis (die riemigii) cum missis et vigiliis peragi debent. in

Oktober l. quolibet anniversai io Katherine et Wernheri 1 lib., Wernheri et Johannis 10 sol. ce<lcrc

delK'nt pro pictancia. residui red«litus 0 lib. cedere debent ad usus necessarios et communcs.

omnia in presenli instrutnento contenta in capitulo fratrum dicte domus ante quodlibet io

4 anniversariorum per priorem publicari del»enl. si fratres secus facerenl, quam est predictum,

dicti redditus cedunl ad dominum thesaurarium ecclesie Arg. post mensem, ita tarnen quod

ipso immediafe de cisdoin mlditibus perpetuo missam dici procuret et prebendam saeerdolalem